
Ogłoszenie nr 500104542-N-2018 z dnia 11-05-2018 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555175-N-2018

Data: 09/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łódź, Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Obsługi i Administracji Urzędu

Miasta Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 00051418200000, ul. ks. I. J. Skorupki  21, 90-532  

Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 638 48 88, e-mail m.jermolinska@uml.lodz.pl,

w.seliga@uml.lodz.pl, faks 42 638 48 77.

Adres strony internetowej (url): www.uml.lodz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Remont drogi osiedlowej przy ul. Limanowskiego 136 i ul. Limanowskiego

138 oraz przebudowa zjazdów z ul. Lutomierskiej oraz z ul. Kutrzeby (dawna Tybury) w Łodzi

W ogłoszeniu powinno być: Remont drogi osiedlowej przy ul. Lutomierskiej 136 i ul.

Lutomierskiej 138 oraz przebudowa zjazdów z ul. Lutomierskiej oraz z ul. Kutrzeby (dawna

Tybury) w Łodzi

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8ffa7123-5128-4bdd-8a70-2222...

1 z 2 2018-05-11 15:06



Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: 45000000-9

W ogłoszeniu powinno być: 45000000-7

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: data 2018-05-24, godz. 11:00

W ogłoszeniu powinno być: data 2018-05-25, godz. 11:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8ffa7123-5128-4bdd-8a70-2222...

2 z 2 2018-05-11 15:06


